
 

Afrin’e de sessiz kalamayız
MHP lideri Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısında İdlib’e yönelik harekata ilişkinMHP lideri Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısında İdlib’e yönelik harekata ilişkin
hükümete desteğini sürdürdü ve Afrin’i işaret etti. Bahçeli, “Güney sınırları boyunca sahneyehükümete desteğini sürdürdü ve Afrin’i işaret etti. Bahçeli, “Güney sınırları boyunca sahneye
konulan ihanet kampanyası kaynağında yok edilmeli. İdlib’de geri duramayız, Afrin’deki fitnekonulan ihanet kampanyası kaynağında yok edilmeli. İdlib’de geri duramayız, Afrin’deki fitne
ve düşmanlıklara sessiz kalamayız” dedi.ve düşmanlıklara sessiz kalamayız” dedi.
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MHP lideri Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısında, ABD ile yaşanan vize krizine ilişkin değerlendirmelerde bulunduMHP lideri Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısında, ABD ile yaşanan vize krizine ilişkin değerlendirmelerde bulundu

  

 

M HP lideri Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısında, ABD ile yaşanan vize krizine
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Karara sert tepki gösteren Bahçeli, “ABD’nin aldığı

karar skandaldır. ABD iki yüzlülük yapıyor. ABD’nin yanlıştan dönmesi, yangına körükle
gitmekten kaçınması ümit ve temennimdir. Vize buhranını sağduyu, sorumlu devlet ve siyaset
aklıyla sonlandırmak, insanlarımıza ve ABD vatandaşlarına engel çıkarmaktan vazgeçmek
herkesin öncelikli görevi olmalıdır” dedi. Bahçeli, Misak-ı Milli sözlerine yönelik eleştirilere de
“Misak-ı Milli Türk milletinin yeminidir, Türk milletinin varlığının aslında ucu açık sınır
alanıdır. Bu yemin tutulmalıdır, bu yemin yaşatılmalıdır. Şimdi anlaşıldı mı niye 82 Kerkük, niye
83 Musul? Bugünden 84’ü söylemeyeyim çünkü 85’in heyecanı kalmayacaktır” karşılığını verdi.
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SESSİZ KALAMAYIZ

Bahçeli, 7 Ekim’de İdlib’e operasyon başladığını hatırlatarak, “Türkiye’nin güvenliği için İdlib
asıl sahip ve sakinlerinin hakimiyetine girmelidir” dedi. Güney sınırları boyunca sahneye
koyulan ihanet kampanyasının kaynağında yok edilmesini isteyen Bahçeli, “İdlib’de geri
duramayız, Afrin’deki fitne ve düşmanlıklara sessiz kalamayız. Bölgemizde servisi yapılan
Bizans entrikalarına, konusu ölüm ve vahşet olan dehşet verici kapışmaya Türkiye milli gücüyle,
birlik ruhuyla karşı durmalıdır. HTŞ, IŞİD, FETÖ, PYD-YPG, PKK ve benzeri katil ve cinayet
örgütlerine Türk milletinin gazabı, Türk devletinin kudreti gösterilmelidir” diye konuştu. �

 



#Devlet Bahçeli#Devlet Bahçeli #MHP#MHP #Afrin#Afrin
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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	Afrin’e de sessiz kalamayız
	MHP lideri Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısında İdlib’e yönelik harekata ilişkin hükümete desteğini sürdürdü ve Afrin’i işaret etti. Bahçeli, “Güney sınırları boyunca sahneye konulan ihanet kampanyası kaynağında yok edilmeli. İdlib’de geri duramayız, Afrin’deki fitne ve düşmanlıklara sessiz kalamayız” dedi.
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